80
Tutti i dati tecnici si basano su test di laboratorio. ATHENA S.p.A. si riserva il diritto di modificare o aggiornare le caratteristiche del proprio prodotto senza obbligo per nessuno.
All technical data are based on laboratory tests. ATHENA S.p.A reserves the right to modify or update the characteristics of its product without obligation to anyone.
RONDELLE IN RAME
COPPER WASHERS
RONDELLE IN RAME, SPESSORE 1 mm
COPPER WASHERS, 1 mm
[S] Spessore - Thickness: 1 mm
d
S
D
Codice [d] Diametro interno (mm) [D] Diametro esterno (mm) GAS Confezione da
Code Inner diameter (mm) Outer diameter (mm) GAS thread size Pack of:
SDM7106010010 6 10 - 1000
SDM7106012010 6 12 - 1000
SDM7108012010 8 12 - 1000
SDM7108014010 8 14 - 1000
SDM7108016010 8 16 - 1000
SDM7110014010 10 14 1/8” 1000
SDM7110016010 10 16 1/8” 1000
SDM7110018010 10 18 1/8” 1000
SDM7112016010 12 16 - 1000
SDM7112018010 12 18 - 1000
SDM7112020010 12 20 - 1000
SDM7113518010 13,5 18 1/4” 1000
SDM7113519010 13,5 19 1/4” 1000
SDM7113520010 13,5 20 1/4” 1000
SDM7114018010 14 18 - 1000
SDM7114020010 14 20 - 1000
SDM7116020010 16 20 - 1000
SDM7116022010 16 22 - 1000
SDM7116024010 16 24 - 1000
SDM7117022010 17 22 3/8” 1000
SDM7117023010 17 23 3/8” 1000
SDM7118022010 18 22 - 1000
SDM7118024010 18 24 - 1000
SDM7118026010 18 26 - 1000
SDM7120026010 20 26 - 1000
SDM7120028010 20 28 - 1000
SDM7120030010 20 30 - 1000
SDM7121526010 21,5 26 1/2” 1000
SDM7121527010 21,5 27 1/2” 1000
SDM7121528010 21,5 28 1/2” 1000
SDM7122026010 22 26 - 1000
SDM7122028010 22 28 - 500
SDM7122030010 22 30 - 500
SDM7124030010 24 30 5/8” 500
SDM7126032010 26 32 - 500
SDM7127033010 27 33 3/4” 500
81
Tutti i dati tecnici si basano su test di laboratorio. ATHENA S.p.A. si riserva il diritto di modificare o aggiornare le caratteristiche del proprio prodotto senza obbligo per nessuno.
All technical data are based on laboratory tests. ATHENA S.p.A reserves the right to modify or update the characteristics of its product without obligation to anyone.
RONDELLE IN RAME
COPPER WASHERS
Codice [d] Diametro interno (mm) [D] Diametro esterno (mm) GAS Confezione da
Code Inner diameter (mm) Outer diameter (mm) GAS thread size Pack of:
SDM7128034010 28 34 - 500
SDM7130036010 30 36 - 500
SDM7132038010 32 38 - 500
SDM7133540010 33,5 40 1” 100
SDM7106010010/1 6 10 - 100
SDM7106012010/1 6 12 - 100
SDM7108012010/1 8 12 - 100
SDM7108014010/1 8 14 - 100
SDM7108016010/1 8 16 - 100
SDM7110014010/1 10 14 1/8” 100
SDM7110016010/1 10 16 1/8” 100
SDM7110018010/1 10 18 1/8” 100
SDM7110020010/1 10 20 1/8” 100
SDM7112016010/1 12 16 - 100
SDM7112018010/1 12 18 - 100
SDM7112020010/1 12 20 - 100
SDM7113518010/1 13,5 18 1/4” 100
SDM7113519010/1 13,5 19 1/4” 100
SDM7114018010/1 14 18 - 100
SDM7114020010/1 14 20 - 100
SDM7116020010/1 16 20 - 100
SDM7116022010/1 16 22 - 100
SDM7116024010/1 16 24 - 100
SDM7117022010/1 17 22 3/8” 100
SDM7117023010/1 17 23 3/8” 100
SDM7118022010/1 18 22 - 100
SDM7118024010/1 18 24 - 100
SDM7118026010/1 18 26 - 100
SDM7120026010/1 20 26 - 100
SDM7120030010/1 20 30 - 100
SDM7121526010/1 21,5 26 1/2” 100
SDM7121527010/1 21,5 27 1/2” 100
SDM7121528010/1 21,5 28 1/2” 100
SDM7122026010/1 22 26 - 100
SDM7122028010/1 22 28 - 100
SDM7122030010/1 22 30 - 100
SDM7124030010/1 24 30 5/8” 100
SDM7126032010/1 26 32 - 100
SDM7127033010/1 27 33 3/4” 100
SDM7128034010/1 28 34 - 100
SDM7130036010/1 30 36 - 100
Disponibili altre misure su specifica richiesta - Other sizes available on specific request
82
Tutti i dati tecnici si basano su test di laboratorio. ATHENA S.p.A. si riserva il diritto di modificare o aggiornare le caratteristiche del proprio prodotto senza obbligo per nessuno.
All technical data are based on laboratory tests. ATHENA S.p.A reserves the right to modify or update the characteristics of its product without obligation to anyone.
RONDELLE IN RAME
COPPER WASHERS
RONDELLE IN RAME, SPESSORE 1,5 mm
COPPER WASHERS, 1,5 mm
[S] Spessore - Thickness: 1,50 mm
Codice [d] Diametro interno (mm) [D] Diametro esterno (mm) GAS Confezione da
Code Inner diameter (mm) Outer diameter (mm) GAS thread size Pack of:
SDM7106010015 6 10 - 1000
SDM7106012015 6 12 - 1000
SDM7108012015 8 12 - 1000
SDM7108014015 8 14 - 1000
SDM7108016015 8 16 - 1000
SDM7110014015 10 14 1/8” 1000
SDM7110016015 10 16 1/8” 1000
SDM7110018015 10 18 1/8” 1000
SDM7110020015 10 20 1/8” 1000
SDM7112016015 12 16 - 1000
SDM7112018015 12 18 - 1000
SDM7112020015 12 20 - 1000
SDM7113518015 13,5 18 1/4” 1000
SDM7113519015 13,5 19 1/4” 1000
SDM7113520015 13,5 20 1/4” 1000
SDM7114018015 14 18 - 1000
SDM7114020015 14 20 - 1000
SDM7114022015 14 22 - 1000
SDM7116020015 16 20 - 1000
SDM7116022015 16 22 - 1000
SDM7116024015 16 24 - 1000
SDM7116026015 16 26 - 1000
SDM7117022015 17 22 3/8” 1000
SDM7117023015 17 23 3/8” 1000
SDM7118022015 18 22 - 1000
SDM7118024015 18 24 - 1000
SDM7118026015 18 26 - 1000
SDM7120026015 20 26 - 1000
SDM7120028015 20 28 - 1000
SDM7120030015 20 30 - 1000
SDM7121526015 21,5 26 1/2” 1000
SDM7121527015 21,5 27 1/2” 1000
SDM7121528015 21,5 28 1/2” 1000
SDM7122026015 22 26 - 1000
SDM7122028015 22 28 - 500
SDM7122030015 22 30 - 500
SDM7123030015 23 30 5/8” 500
SDM7124030015 24 30 5/8” 500
SDM7124032015 24 32 5/8” 500
SDM7126032015 26 32 - 500
d
S
D
83
Tutti i dati tecnici si basano su test di laboratorio. ATHENA S.p.A. si riserva il diritto di modificare o aggiornare le caratteristiche del proprio prodotto senza obbligo per nessuno.
All technical data are based on laboratory tests. ATHENA S.p.A reserves the right to modify or update the characteristics of its product without obligation to anyone.
RONDELLE IN RAME
COPPER WASHERS
Codice [d] Diametro interno (mm) [D] Diametro esterno (mm) GAS Confezione da
Code Inner diameter (mm) Outer diameter (mm) GAS thread size Pack of:
SDM7127033015 27 33 3/4” 500
SDM7128034015 28 34 - 500
SDM7130036015 30 36 - 500
SDM7133540015 33,5 40 1” 100
SDM7140548015 40,5 48 - 100
SDM7142050015 42 50 1”1/4 100
SDM7148056015 48 55 1”1/2 100
SDM7160068015 60 68 2” 100
SDM7175088015 75 88 2”1/2 100
SDM7106010015/1 6 10 - 100
SDM7106012015/1 6 12 - 100
SDM7108012015/1 8 12 - 100
SDM7108014015/1 8 14 - 100
SDM7108016015/1 8 16 - 100
SDM7110014015/1 10 14 1/8” 100
SDM7110016015/1 10 16 1/8” 100
SDM7110018015/1 10 18 1/8” 100
SDM7110020015/1 10 20 1/8” 100
SDM7112016015/1 12 16 - 100
SDM7112018015/1 12 18 - 100
SDM7112020015/1 12 20 - 100
SDM7113518015/1 13,5 18 1/4” 100
SDM7113519015/1 13,5 19 1/4” 100
SDM7113520015/1 13,5 20 1/4” 100
SDM7114018015/1 14 18 - 100
SDM7114020015/1 14 20 - 100
SDM7114022015/1 14 22 - 100
SDM7116020015/1 16 20 - 100
SDM7116022015/1 16 22 - 100
SDM7116024015/1 16 24 - 100
SDM7116026015/1 16 26 - 100
SDM7117022015/1 17 22 3/8” 100
SDM7117023015/1 17 23 3/8” 100
SDM7118022015/1 18 22 - 100
SDM7118024015/1 18 24 - 100
SDM7118026015/1 18 26 - 100
SDM7120026015/1 20 26 - 100
SDM7120028015/1 20 28 - 100
SDM7121526015/1 21,5 26 1/2” 100
SDM7121527015/1 21,5 27 1/2” 100
SDM7121528015/1 21,5 28 1/2” 100
SDM7122026015/1 22 26 - 100
SDM7122028015/1 22 28 - 100
SDM7122030015/1 22 30 - 100
SDM7123030015/1 23 30 5/8” 100
SDM7124030015/1 24 30 5/8” 100
SDM7124032015/1 24 32 5/8” 100
SDM7126032015/1 26 32 - 100
SDM7127033015/1 27 33 3/4” 100
SDM7128034015/1 28 34 - 100
SDM7130036015/1 30 36 - 100
SDM7132038015/1 32 38 - 100